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ФИО
50м вольный стиль. Девочки
г.р. кл. педагог команда оез-т ОЧКИ

1. Мальченко Ксения 2009 5 Агапов Д.О. Школа 376 32,00 23
2. Крупнова Василиса 2009 5 Шапкина И.В. Школа 335 32,70 20
3. Головненко Евгения 2009 5 Акользин Е.Ю,Фролов И.А., Пригода «Школа 630 33,41 18
4. Миронова Анфиса 2009 5 Смягликов П.В. Гимназия 271 33,69 17
5. Жукова Анна 2009 5 Смягликов П.В. Гимназия 271 34,19 16
6. Сясина Ксения 2009 5 Гаврилова Е.Л..Попова Т.В. Школа 246 35,81 15
7. Ясюченя Ксения 2009 5 Лебедева В.Д. Школа 511 36,24 14
8. Ларшина Софья 2009 5 Широких А.В.,Гаврилова Е.Л. Школа 246 36,60 13
9. Соломка Елизавета 2009 5 Шапкина И.В. Школа 335 36,64 12

10. Нагибина Милена 2009 5 Жаворонков Ф.В. Школа 492 36,69 11
И. Шеремета София 2009 5 Севрюков Д.А. Школа 777 36,72 10
12. Егорова Елизавета 2009 5 Жаворонков Ф.В. Школа 492 36,74 9
13. Рождественская Маргарита 2009 5 Перепёлкина М.В. Лицей 64 37,38 8
14. Алимова Виктория 2009 5 Курец П.С. Школа 655 37,44 7
15. Бешенкова Ангелина 2009 5 Зарубин А. А Школа 320 37,55 6
16. Романовская Анна 2009 5 Севрюков Д.А. Школа 777 38,47 5
17. Владимирова Вероника 2009 5 Перепёлкина М.В. Лицей 64 38,81 4
18. Туробова Арина 2009 5 Туфанов Ю.И Школа 291 39,20 3
19. Сковородникова Анастасия 2009 5 Гальченко И.А.,Волчек С.П. Школа 604 39,23 2
20. Смолькина Радмила 2009 5 Агапов Д.О. Школа 376 39,25 1
21. Ежкова Елизавета 2010 5 Акользин Е.Ю,Фролов И.А., Пригода «Школа 630 39,63 1
22. Марты шова Ирина 2009 5 Сафонтьевская Т.М. ГДТЮ 40,16 1
23. Кутырева Диана 2009 5 Серегин Д.А. Школа 428 40,69 1
24. Серегина Екатерина 2009 5 Баум Ж.Р. ГДТЮ-2 41,16 1
25. Бычкова Александра 2009 5 Туфанов Ю.И Школа 291 41,56 1
26. Ботова Милена 2009 5 Третьякова А.А Школа 54 41,96 1
27. Антонова Софья 2009 5 Висленева Т.А. ГДТЮ 42,32 1
28. Авдеева Дарья 2009 5 Денисенко М.М. Лицей 486 42,61 1
29. Фоминых Арина 2009 5 Марков А.А Школа 257 42,77 1
30. Солопова Ульяна 2008 5 Шаболтас В.В. Лицей 486 43,47 1
31. Сергеева Алина 2009 5 Серегин Д.А. Школа 428 43,65 1
32. Бубнова Ксения 2009 5 Гальченко И.А..Волчек С.П. Школа 604 43,96 1
33. Самандык Юлия 2009 5 Лифенцев Д.С. Школа 655 44,12 1
34. Селюкова Мария 2009 5 Ивашиненко Г.Д. Школа 511 44,70 1
35. Киселева Кристина 2008 5 Зарубин А.А Школа 320 44,80 1
36. Зайко Алевтина 2009 5 Третьякова А.А Школа 54 47,63 1
37. Шунякова Александра 2009 5 Марков А.А Школа 257 50,05 1
38. Фискалова Дарья 2009 5 Бабенкова Е.В. Лицей 410 50,35 1
39. Мельник Елизавета 2009 5 Андреева З.В. ГДТЮ-2 50,99 1
40. Тарасюк Виктория 2009 5 Зимина И.А. Лицей 410 54,87 1

Партюшко Александра 2009 5 Командиров А.С.,Коцюбинский В.Н. Школа 482 . ДК
Наземнова Виктория 2009 5 Фигон Я.Ю. Школа 509 дк
Авсюк Ника 2009 5 Фигон Я.Ю. Школа 509 . ДК
Далекорей Ксения 2009 5 Командиров А.С.,Коцюбинский В.Н.. Школа 482 дк
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ФИО
50м вольный стиль. Мальчики

г.р. кл. педагог команда рез-т ОЧКИ
1. Прокопенко Артем 2009 5 Ревель М.А. Лицей 486 31,44 23
2. Яковлев Владимир 2009 5 Агапов Д.О. Школа 376 33,21 20
3. Афонин Василий 2009 5 Медведева С.Г. Гимназия 271 33,41 18
4. Карпач Алексей 2009 5 Зимина И.А. Лицей 410 33,51 17
5. Пожарицкий Владислав 2008 5 Горшков О.Ю Лицей 486 34,34 16
6. Дмитриченко Богдан 2009 5 Лебедева В.Д. Школа 511 35,70 15
7. Денисов Роман 2009 5 Агапов Д.О. Школа 376 35,77 14
8. Александров Алексей 2009 5 Севрюков Д.А. Школа 777 36,27 13
9. Кирсанов Всеволод 2009 5 Лебедева В.Д. Школа 511 36,38 12

10. Смирнов Макар 2009 5 Горская С.В. Школа 655 36,53 11
11. Лалетин Даниил 2009 5 Ануфриева Т.И. Школа 655 36,54 10
12. Каджаров Эльдар 2009 5 Широких А.В.,Гаврилова Е.Л. Школа 246 36,90 9
13. Трофимов Георгий 2008 5 Смягликов П.В. Гимназия 271 37,04 8
14. Отто Валерий 2009 5 Гальченко И.А..Волчек С.П. Школа 604 37,09 7
15. Глазов Степан 2009 5 Широких А.В..Гаврилова Е.Л. Школа 246 37,78 6
16. Ефремов Вячеслав 2009 5 Туфанов Ю.И Школа 291 38,50 5
17. Иванов Александр 2009 5 Бабенкова Е.В. Лицей 410 39,15 4
18. Половников Антов 2009 5 Севрюков Д.А. Школа 777 39,18 3
19. Степанов Даниил 2009 5 Перепёлкина М.В. Лицей 64 39,69 2
20. Чернов Игнатий 2009 5 Шапкина И.В. Школа 335 39,76 1
21. Карпов Вячеслав 2009 5 Андреева З.В. ГДТЮ 40,28 1
22. Соловьев Максим 2008 5 Андреева З.В. ГДТЮ 40,81 1
23. Вуколов Михаил 2009 5 Перепёлкина М.В. Лицей 64 41,49 1
24. Кононов Константин 2009 5 Третьякова А.А. Школа 54 42,32 1
25. Нестеренко Николай 2009 5 Шапкина И.В. Школа 335 42,45 1
26. Пупков Тимофей 2009 5 Зарубин А.А Школа 320 42,74 1
27. Голованов Илья 2009 5 Акользин Е.Ю.Фролов И.А.. Привода Школа 630 42,88 1
28. Кручинин Семен 2009 5 Лутаева М.Е. Школа 54 43,85 1
29. Баранов Дмитрий 2009 5 Туфанов Ю.И Школа 291 43,88 1
30. Самойленко Николай 2009 5 Зарубин А.А Школа 320 45,60 1
31. Смирнов Алексей 2009 5 Акользин Е.Ю.Фролов И.А.. Привода (Школа 630 45,98 1
32. Перфильев Богдан 2009 5 Кузнецов А.А. Школа 257 48,08 1
33. Тлишев Радомир 2009 5 Серегин Д.А. Школа 428 48,24 1
34. Попов Илья 2009 5 Кузнецов А.А. Школа 257 48,74 1
35. Авдиенко Даниил 2009 5 Серегин Д.А. Школа 428 48,85 1
36. Решетников Тимофей 2010 5 Андреева З.В. ГДТЮ-2 50,47 1
37. Ракитянский Глеб 2009 5 Плискунов А.И. ГДТЮ-2 50,93 1
38. Гертле- Загорский Евгений 2009 5 Жаворонков Ф.В. Школа 492 51,84 1
39. Махонько Иван 2009 5 Жаворонков Ф.В. Школа 492 55,12 1

Милер Максим 2010 4 Гальченко И.А..Волчек С.П. Школа 604 39,60 ВК
Морозов Алексей 2009 5 Сафонтьевская Т.М. ГДТЮ-2 46,80 вк
Моросько Федор 2009 5 Фигон Я.Ю. Школа 509 32,13 _
Шутов Владислав 2009 5 Фигон Я.Ю. Школа 509 32,42 .
Кении Давид 2009 5 Плесцова В.В..Варакина Е.С. Школа 482 35,67 _
Желудев Никита 2009 5 Плесцова В.В..Варакина Е.С. Школа 482 36,34 -
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Городские соревнования по плаванию среди з^чащихся 5 классов 
08-14 03 2021 г образовательных учреждений Санкт-Петербурга
Санкт-Петебург

Бассейн 25 м 
ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Эстафета 4x25 м вольный стиль, смешанная
Команда рез-т

1. Гимназия №271
Миронова Анфиса 
Жукова Анна 
Афонин Василий 
Трофимов Георгий

2. Школа №376
Смолькина Радмила 
Денисов Роман 
Мальченко Ксения 
Яковлев Владимир

3. Лицей №486
Авдеева Дарья 
Солопова Ульяна 
Прокопенко Артем 
Пожарицкий Владислав

4. Школа №246
Каджаров Эльдар 
Ларшина Софья 
Сясина Ксения 
Глазов Степан

5. Школа №655
Смирнов Макар 
Самандык Юлия 
Алимова Виктория 
Лалетин Даниил

6. Школа №335
Нестеренко Николай 
Соломка Елизавета 
Крупнова Василиса 
Чернов Игнатий

7. Школа №777
Александров Алексей 
Шеремета София 
Половников Антов 
Романовская Анна

8. Лицей №64
Степанов Даниил 
Вуколов Михаил 
Рождественская Маргарита 
Владимирова Вероника

9. Школа №511
Кирсанов Всеволод 
Ясюченя Ксения 
Селюкова Мария 
Дмитриченко Богдан

10, Школа №291
Туробова Арина 
Бычкова Александра 
Ефремов Вячеслав 
Баранов Дмитрий

1,05,61 30

1,05,82 25

1,07,19 20

1,08,85 17

1,09,12 16

1,10,42 15

1,11,24 14

1,13,28 13

1,13,74 12

1,14,99 11
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Городские соревнования по плаванию среди учащихся 5 классов 
образовательных учреждений Санкт-Петербурга

II.1И f о U- о

Бассейн 25 м 
итоговый ПРОТОКОЛ

11. ГДТЮ
Антонова Софья 
Соловьев Максим 
Мартышова Ирина 
Карпов Вячеслав

12. Школа №630
Смирнов Алексей 
Ежкова Елизавета 
Голованов Илья 
Головненко Евгения

13. Школа №54
Кононов Константин 
Зайко Алевтина 
Ботова Милена 
Кручинин Семен

14. Школа №320
Киселева Кристина 
Пупков Тимофей 
Самойленко Николай 
Бешенкова Ангелина

15. Школа №428
Кутырева Диана 
Тлишев Радомир 
Сергеева Алина 
Авдиенко Даниил

16. Школа №257
Перфильев Богдан 
Шунякова Александра 
Фоминых Арина 
Попов Илья

17. Школа №492
Нагибина Милена 
Махонько Иван 
Егорова Елизавета 
Гертле- Загорский Евгений

18. ГДТЮ-2
Серегина Екатерина 
Ракитянский Глеб 
Мельник Елизавета 
Решетников Тимофей

Школа №604
Сковородникова Анастасия 
Бубнова Ксения 
Отто Валерий 
Милер Максим 

Лицей №410 
Карпач Алексей 
Тарасюк Виктория 
Фискалова Дарья 
Иванов Александр

1,15,47 10

1,16,50

1,17,85

1,18,87

1,22,38

1,24,26

1,24,53

1,31,23

1,15,10 ВК

1,16,19 ВК
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ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Школа №509
Шутов Владислав 
Авсюк Ника 
Моросько Федор 
Наземнова Виктория

Школа №482
Партюшко Александра 
Далекорей Ксения 
Желудев Никита 
Кении Давид

дк

дк
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Городские соревнования по плаванию среди учащихся 5 классов
образовательных учреждений Санкт-Петербурга ,,Бассейн 25 м

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Общекомандный итог
Команда Очки

1. Гимназия №271 89
2. Школа №376 83
3. Лицей №486 61
4. Школа №246 60
5. Школа №511 54
6. Школа №335 49
7. Школа №655 45

Школа №777 45
9. Школа №630 30
10. Лицей №64 28
11. Школа №492 27
12. Лицей №410 23
13. Школа №291 21
14. Школа №320 16
15. ГДТЮ 14
16. Школа №54 12
17. Школа №428 10

Школа №604 10
19. ГДТЮ-2 9

Школа №257 9

Ум(?б|
ОЛДОри1}ИИ

Главный судья 

Главный секретарь 

Заведующий УОО

/Е.В.Носова/

/Е.Л. Николаева/

/Н.В.Галова/
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